PAGE

[image: image1.jpg]
 АДМИНИСТРАЦИЯ   кожевниковского   района

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
        _14.02.2018г._                                                                                                                                                №  __68-р_
                                                                   с. Кожевниково    Кожевниковского района  Томской области

О продаже муниципального имущества на торгах

посредством публичного предложения

В соответствии со ст. 23 Федерального Закона от 21 декабря 2001года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кожевниковского района от 25.01.2018г. № 194 «О внесении изменений в решение Думы Кожевниковского района  от 30.08.2017г. № 163 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Кожевниковского района на 2018год», решением Думы Кожевниковского района от 26.02.2015г.  № 356 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации, принятия решений об условиях приватизации, оплаты и информационном обеспечении приватизации муниципального имущества муниципального образования Кожевниковский район»:
         1.Отделу по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района (Е.А. Носикова):

         1.1.Подготовить пакет документов для проведения торгов.
         1.2.Осуществить приватизацию муниципального имущества путем продажи на торгах посредством публичного предложения на условиях согласно приложению.

         1.3.Разместить информацию о проведении торгов  в установленном порядке на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» о проведении торгов в отношении муниципального имущества - www.torgi.gov.ru, на сайте Кожевниковского района   http://www.kog.tomskinvest.ru/.
        2.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
        3.Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы района Малолетко А.А.
Глава  района                                                                                                   А.М. Емельянов
	Первый

Первый  заместитель

Главы района
_________ А.А. Малолетко

_______02.2018г.
	И.о. начальника отдела

 правовой и кадровой работы
__________В.И. Савельева

_____.02.2018г.

Г.К. Мезенцева

22768
	Приложение

к распоряжению Администрации

Кожевниковского района

от_14.02.2018г. № ___68-р__

Перечень и условия продажи
муниципального имущества, подлежащего приватизации путем продажи на торгах посредством публичного предложения
	№ п/п
	Реест-ровый номер
	Наименование

 и характеристика  имущества
	Цена первона-чального предложения, руб.
	Размер задатка (руб.)
	Срок  оплаты
	Сведения об обременении
	Срок и порядок рассрочки платежа

	1
	18462
	Автобус ПАЗ 32053-70, Год выпуска-2007, цвет-желтый, Тип двигателя-бензиновый, VIN Х1М3205ЕХ70011079
	268 305,08
	53 661 00
	Оплата производится в размере и сроки, указанные в договоре купли-продажи, но не позднее 30 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи
	Отсутствуют
	рассрочка не предусмотрена